
お客様・お取引先各位 

 

年末年始の営業時間について 

 

2021 年 12 月 8 日 

エスエーエム株式会社 

 

 

 

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げますと共に、来年も変わらぬお引き立ての

程、宜しくお願い申し上げます。 

弊社は、誠に勝手ながら下記期間を年末年始休業とさせていただきます。 

 

 

 

年内営業  2021 年 12 月 28 日(火) まで 

年始営業  2022 年 1 月 5 日(水) より 

※2021 年 12 月 29 日(水)～2022 年 1 月 4 日(火)まで休業 

 

 

 

なお、上記休業期間中にお問い合わせいただきました件に関しましては、2022 年 1 月 5 日

以降、順次対応させていただきます。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご了承下さいますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

 

 

 

以上 


